1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL CÓPIA DOS LAUDOS FEITOS PELA CONSTRUTORA E DEPARTAMENTO DE OBRAS NA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UBS SANTA CLARA, BEM COMO MEMORIAL DESCRITIVO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°             , DE 2010.
SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

              A Comissão de Saúde visitou as obras de reforma da UBS da Santa Clara, onde em conversa com um funcionário da construtora responsável indagamos a respeito das rachaduras existentes no local.
  Fomos informados que a Construtora enviou um laudo ao Departamento de Obras informando a respeito das rachaduras e até apontando soluções, mas o mesmo departamento enviou um fiscal onde o mesmo relatou não haver problemas algum.

  Diante do exposto, Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno para que junto ao Departamento competente  envie com  a máxima urgência  cópia do laudo feito pela construtora responsável da obra, cópia do laudo feito pelo Departamento  de Obras bem como o memorial descritivo da obra de reforma e ampliação da UBS Santa Clara.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”   18 de Maio  de   2010.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
 VEREADOR BENEDITO JOSÉ  COUTO

Continuação do Requerimento nº          de 2010.

VEREADORA DRA MARIA ALICE  FERNANDES MOSTARDINHA

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]